
■2026年は、1月3日（土）から通常放送となります。

5:00 5:00

6:45

8:00

10:00 10:00

15:00 15:00

JAM THE PLANET 野嶋紗己子 JAM THE PLANET 吉田まゆ J-WAVE SPECIAL JAM THE PLANET 武田真一 START LINE 長谷川ミラ

QUEST FOR PEACE THE PLANET
ジョン・カビラ

INNOVATION WORLD 川田十夢

SEVEN BANK GLOBAL BUSINESS CHARGE SEVEN BANK GLOBAL BUSINESS CHARGE

SALON N9 SALON N9 SALON N9 SALON N9

Sanrio SMILY SMILE Sanrio SMILY SMILE Sanrio SMILY SMILE Sanrio SMILY SMILE

GURU GURU！ 加賀翔（かが屋） GURU GURU！ ダウ９００００ J-WAVE YEAR END SPECIAL GURU GURU！ エバース MUSIC BLOOM Shin Sakiura

Jeep CLOSING TIME
LOGISTEED RADIONOMICS 佐々木久美

PILOT THE ORIGINAL KREVA

23:50 DK SELECT　WEEKEND LIVING 松下洸平

108SOUNDS
SPARK ｓｕｍｉｋａ SPARK 新井和輝（King Gnu) SPARK ØＭＩ SONY SONPO QUEST FOR THE FUTURE

J-WAVE NEW YEAR SPECIAL 小坂菜緒（日向坂46）

Jeep OPENING TIME KENEDIX CROSSROADS
松下奈緒

THE KINGS PLACE 04 Limited Sazabys THE KINGS PLACE MAN WITH A MISSION THE KINGS PLACE ねぐせ。 THE KINGS PLACE ヤングスキニー BITS&BOBS TOKYO
高崎卓馬・長澤樹

SONG STORIES
安田章大

COMMOM GROUND COMMOM GROUND COMMOM GROUND COMMOM GROUND THE PLAYBACK
山田健人

BEFORE DAWN
燃え殻

THE UNIVERSE 安藤裕子 THE UNIVERSE 大橋トリオ THE UNIVERSE 大貫妙子 THE UNIVERSE 岸田繁（くるり） THE TALKING FACTORY

凡例

■ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ 　ＴＩＭＥＴＡＢＬＥ　　（太字は 12/29-12/31のみ）

FMasmo ニュース 6:53  7:50  8:50  9:50  10:43  11:40  12:40  13:43  14:43

ＦＭａｓｍｏ お天気のお知らせ 6:47  7:30  8:01  9:01  10:05  11:00  12:00  13:00  14:00

ＦＭａｓｍｏ 交通情報 6:50  7:22  7:35  8:13  8:40  9:04  9:35  10:08  11:03  12:03  13:03  14:07 メッセージや、プレゼントへのエントリーは

Daily-I-style（一関市からのお知らせ） 7:00  8:20  9:20  12:20  14:20  18:20 FAX 0191-48-3651　　Mail  795@fm-asmo.co.jp

スマートフォンアプリ・公式ウェブサイト投稿フォームから

■災害発生時・発生予想時は、番組を中断または中止し、緊急情報をお伝えします。

2026年もあのアイドルトーク番組が！
7年目もゲストトークと現場トーク満載！

あの頃、いま、未来を語ります！
GUEST：百瀬芽衣　Hey!Mommy!　ほか

お正月の朝、わたしたちに元気を与え続けてくれる音楽を！

佐藤嘉信・佐藤恒弥

白石美佳　嶋沙知子　小野寺香乃

佐藤嘉信・白石美佳・来田祥太郎・中澤大伸

那須川大樹・佐藤栞・遠藤桜・鈴木直大

塩竃一常・白石美佳

17

大忘年会スペシャル

14

15

恒例「手書き年賀状」や「お年玉」企画。
笑って、当たって、受け取って。

あなたに新年最初の幸せをお送りします。
初詣の交通情報・駐車場情報もオンエア。

佐藤の佐藤による佐藤にまつわる特番。
2025年の佐藤界隈の出来事や、

2026年の佐藤の未来を語る生放送です。
初詣の交通情報・駐車場情報もオンエア。

9

10

11

12

13

アニメの話をいたしまSHOW

アニメのメ　今年で４年目

塩竃一常

年末年始みみより情報

MAKE YOU HAPPY MUSIC

スーパー戦隊シリーズプリキュアシリーズ

新年早々いいことあるラジオ SATO SUMMIT 2026

年はじめのひととき。演歌・歌謡曲の数々でお楽しみください。
過去の午年のヒット曲や、若さを歌った曲や応援歌。

折々のエピソードを添えてお送りします。

青木環実・嶋沙知子

佐藤嘉信・佐藤恒弥・佐藤栞

4

12月29日（月） 12月30日（火） 12月31日（水）

長田信也・佐藤栞 長田信也・遠藤桜 長田信也・小野寺香乃

20

21

22

23

0

長田信也 GOODTIME

音楽の時間 ふたりはカラフル 大晦日のゲッキン!!

asmo SPORTS LIVE 2025

暮れはアニメでごあいさつ

歳の瀬の３日間、朝はいつもの番組でスタート。あなたのペースで１日をはじめましょう。

【FMasmo 歳の瀬ワイド】

16

佐藤栞　鈴木美緒　遠藤桜　八重樫真優子

佐藤恒弥・中澤大伸・白石美佳 白石美佳・嶋沙知子・那須川大樹

19

23

0

1

2

3

18

19

恒例となった暮れのアニメ特番。
今年は４年目で４時間！

アニメ・声優好きなメンバーが、
大晦日にじっくり語り合います。

一関、国内・国外のスポーツシーン、
高校野球、各種競技、プロスポーツ。

2025年にわたしたちを盛り上げてくれた
スポーツ名場面を振り返ります。

おなじみの女子つぶメンバーはもちろん、
おしゃべり好きなメンバーが次々登場。
女子たちの4時間プレミアムトーク。

1

2

3

FMasmo　2025-2026　YEAREND-NEWYEAR　TIMETABLE

18

1月1日（木） 1月2日（金）

今年もasmoで。新春ヒットソングコレクション

【FMasmo お正月ワイド】

佐藤嘉信・那須川大樹・来田祥太郎

僕らがプラモを作る理由

プラモのプ
僕たちはオタなのかもしれない

那須川大樹 来田祥太郎

中澤大伸・近藤優人

年の最後のから騒ぎ！年末だけの特別なCOLORFUL

白石美佳・小野寺香乃 塩竃一常・青木環実

7

ホビー好きな3人が元日を席巻します！
今年もプラモを作りながら進行する4時間。

はたして時間内に完成できるのか？
地元プラモ店への訪問リポートや、
興奮のスペシャルゲストトークも！

きょうもasmoで。おはようヒットソングコレクション

いよいよ大晦日。2025年最後の生放送！
クイズやトーク、ゲームが満載の５時間！
パーソナリティの本音・本性が明らかに⁉

FMasmoの番組は、地域のスポンサー各社の
提供・協賛によってお送りしています。
地域を支えつづける企業や店舗から届いた
年末年始のお知らせやお得情報です。

ラジオでひろがるカラフルな時間。
きょうは大掃除ですか？買い物ですか？

音楽とあなたのメッセージで彩るひととき。
ふたりと一緒に作りましょう

生放送番組 収録番組 J-WAVE

20

5

6

7

8

9

10

21

22

13

14

15

16

17

11

12

女子たちのつぶやき

4

5

6

8


