

■2026年は、1月3日(土)から通常放送となります。

	12月29日(月)	12月30日(火)	12月31日(水)		1月1日(木)	1月2日(金)
5	5:00 きょうもascoで。おはようヒットソングコレクション			5	5:00 今年もascoで。新春ヒットソングコレクション	
6				6		塩竈一常
7	6:45 長田信也 GOODTIME	長田信也・佐藤栞	長田信也・遠藤桜	7	年はじめのひととき。演歌・歌謡曲の数々でお楽しみください。 過去の年のヒット曲や、若さを歌った曲や恋愛歌。 折々のエピソードを添えてお送りします。	
8	長田信也・遠藤桜	長田信也・小野寺香乃	歳の瀬の3日間、朝はいつもの番組でスタート。あなたのペースで1日をはじめましょう。	8	8:00 MAKE YOU HAPPY MUSIC	プリキュアシリーズ 那須川大樹
9				9	お正月の朝、わたしたちに元気を与えてくれる音楽を！	スーパー戦隊シリーズ 来田祥太郎
10	10:00 【FMaso 歳の瀬ワイド】 音楽の時間	ふたりはカラフル 年末年始みみより情報 佐藤嘉信・佐藤恒弥	大晦日のゲッキン!! 年末だけの特別なCOLORFUL 白石美佳・小野寺香乃	10	10:00 【FMaso お正月ワイド】 新年早々いいことあるラジオ	SATO SUMMIT 2026
11			年最後のから騒ぎ！ 塩竈一常・青木環実 佐藤嘉信・白石美佳・来田祥太郎・中澤大伸 那須川大樹・佐藤栞・遠藤桜・鈴木直大	11	塩竈一常・白石美佳 青木環実・崎沙知子	佐藤嘉信・佐藤恒弥・佐藤栞
12				12		
13	FMasmoの番組は、地域のスポンサー各社の提供・協賛によってお送りしています。 地域を支えつづける企業や店舗から届いた 年末年始のお知らせやお得情報です。	ラジオでひろがるカラフルな時間。 きょうは大掃除ですか？買い物ですか？ 音楽とあなたのメッセージで彩るひととき。 ふたりと一緒に作りましょう	いよいよ大晦日。2025年最後の生放送！ クイズやトーク、ゲームが満載の5時間！ パーソナリティの本音・本性が明らかに！?	13	恒例「手書き年賀状」や「お年玉」企画。 笑って、当たって、受け取って。 あなたに新年最初の幸せをお送りします。 初詣の交通情報・駐車場情報もオンエア。	佐藤の佐藤による佐藤にまつわる特番。 2025年の佐藤界隈の出来事や、 2026年の佐藤の未来を語る生放送です。 初詣の交通情報・駐車場情報もオンエア。
14				14		
15	15:00 女子たちのつぶやき 大忘年会スペシャル	asco SPORTS LIVE 2025	暮れはアニメでごあいさつ アニメの話をいたしまSHOW アニメのメ 今年で4年目 白石美佳・崎沙知子・那須川大樹	15	15:00 プラモのپ 僕らがプラモを作る理由 佐藤嘉信・那須川大樹・来田祥太郎	僕たちはオタなのかもしれない
16	白石美佳 崎沙知子 小野寺香乃 佐藤栞 鈴木美緒 遠藤桜 八重樫真優子	佐藤恒弥・中澤大伸・白石美佳	恒例となった暮れのアニメ特番。 今年は4年目で4時間！ アニメ・声優好きなメンバーが、 大晦日にじっくり語り合います。	16		中澤大伸・近藤優人
17	おなじみの女子つぶメンバーはもちろん、 おしゃべり好きなメンバーが次々登場。 女子たちの4時間プレミアムトーク。	一関、国内・国外のスポーツシーン、 高校野球、各種競技、プロスポーツ。 2025年にわたしたちを盛り上げてくれた スポーツ名場面を振り返ります。		17	ホビー好きな3人が元日を席巻します！ 今年もプラモを作りながら進行する4時間。 はたして時間内に完できるのか？ 地元プラモ店への訪問リポートや、 興奮のスペシャルゲストトークも！	2026年もあのアイドルトーク番組が！ 7年目もゲストトークと現場トーク満載！ あの頃、いま、未来を語ります！ GUEST：百瀬芽衣 Hey! Mommy! ほか
18				18		
19	JAM THE PLANET 野嶋紗己子	JAM THE PLANET 吉田まゆ	J-WAVE SPECIAL QUEST FOR PEACE THE PLANET ジョン・カビラ	19	JAM THE PLANET 武田真一	START LINE 長谷川ミラ
20	SEVEN BANK GLOBAL BUSINESS CHARGE			20	SEVEN BANK GLOBAL BUSINESS CHARGE	INNOVATION WORLD 川田十夢
21	SALON N9 Sanrio SMILY SMILE	SALON N9 Sanrio SMILY SMILE	SALON N9 Sanrio SMILY SMILE	21	SALON N9 Sanrio SMILY SMILE	
22	GURU GURU ! 加賀翔(かが屋)	GURU GURU ! ダウ90000	J-WAVE YEAR END SPECIAL Jeep CLOSING TIME 23:50 T08SOUNDS	22	GURU GURU ! エバース	MUSIC BLOOM Shin Sakiura LOGISTED RADIONOMICS 佐々木久美 PILOT THE ORIGINAL KREVA DK SELECT WEEKEND LIVING 松下洸平
23				23		
0	SPARK sumika	SPARK 新井和輝(King Gnu)	J-WAVE NEW YEAR SPECIAL Jeep OPENING TIME	0	SPARK ØMI	SONY SONPO QUEST FOR THE FUTURE 小坂菜緒(日向坂46) KENEDIX CROSSROADS 松下奈緒
1	THE KINGS PLACE 04 Limited Sazabys	THE KINGS PLACE MAN WITH A MISSION	THE KINGS PLACE ねぐせ。	1	THE KINGS PLACE ヤングスキニー	BITS&BOBS TOKYO 高崎卓馬・長澤樹 SONG STORIES 安田章大
2	COMMON GROUND	COMMON GROUND	COMMON GROUND	2	COMMON GROUND	THE PLAYBACK 山田健人 BEFORE DAWN 燐え殿
3	THE UNIVERSE 安藤裕子	THE UNIVERSE 大橋トリオ	THE UNIVERSE 大貴妙子	3	THE UNIVERSE 岸田繁(くるり)	THE TALKING FACTORY
4				4		

■INFORMATION TIMETABLE (太字は12/29-12/31のみ)

FMaso ニュース 6:53 7:50 8:50 9:50 10:43 11:40 12:40 13:43 14:43

FMaso お天気のお知らせ 6:47 7:30 8:01 9:01 10:05 11:00 12:00 13:00 14:00

FMaso 交通情報 6:50 7:22 7:35 8:13 8:40 9:04 9:35 10:08 11:03 12:03 13:03 14:07

Daily-I-style(一関市からのお知らせ) 7:00 8:20 9:20 12:20 14:20 18:20

生放送番組	収録番組	J-WAVE
-------	------	--------

メッセージや、プレゼントへのエントリーは
FAX 0191-48-3651 Mail 795@fm-asmo.co.jp
スマートフォンアプリ・公式ウェブサイト投稿フォームから

■災害発生時・発生予想時は、番組を中断または中止し、緊急情報を伝えします。